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Protokół nr 7/11 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 22 września 2011 r. w sali 

sesyjnej Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Janina Wantulok 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do nin. 

protokołu oraz zaproszeni goście według załącznika nr 2.  

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok o godzinie 1520 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji.  

Następnie przewodnicząca przedstawiła projekt porządku obrad, który otrzymali członkowie 

Komisji: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 

Komisji. 

3. Zapoznanie się z materiałami oraz przystąpienie do kontroli budowy placu 

zabaw przy Przedszkolu w Goleszowie. 

4. Sprawy bieżące.  

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok poinformowała, że Członkowie Komisji przed 

posiedzeniem udali się na wizję lokalną – teren po zlikwidowanej cementowni w Goleszowie. 

Przewodnicząca zawnioskowała o zmianę porządku obrad, który po zmianach przedstawia się 

następująco: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

2. Rozpatrzenie skargi. 

3. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 

Komisji. 

4. Wizja lokalna terenu po zlikwidowanej cementowni w Goleszowie. 



Protokół nr 7/11 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy odbytego w dniu 22 września 2011 r.                         strona 2 
 

 

5. Zapoznanie się z materiałami oraz przystąpienie do kontroli budowy placu 

zabaw przy Przedszkolu w Goleszowie. 

6. Sprawy bieżące.  

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 5/11 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło 

się w dniu 16 maja, 29 czerwca i 18 sierpnia br., oraz protokołu nr 6/11 z dnia 25 sierpnia br. 

Komisja przyjęła oba protokoły jednogłośnie. 

 

Ad.2. Rozpatrzenie skargi . 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok poinformowała, że Komisja Rewizyjna 

rozpatrzy na posiedzeniu skargę p.                             , która wpłynęła do Urzędu w dniu 

07.09.2011 r. Członkowie Komisji zapoznali się z treścią skargi. Dodatkowych wyjaśnień w 

tej sprawie udzieliła kierownik GOPS Krystyna Klimus. 

Po rozpatrzeniu skargi Komisja postawiła następujący wniosek: 

1. Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z wnioskiem p.                     o wypłatę 

odszkodowania na skutek osuwisk we wsi Lesznej Górnej uznaje, że w myśl ustawy o 

szczególnych zasadach odbudowy, remontów i rozbiórek obiektów budowlanych 

zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku działania żywiołu z dnia 11 sierpnia 2001 

r. (Dz.U. z 2001r. Nr 84, poz. 906 z   późn. zm. art. 13c) uznaje skargę jako 

bezzasadną.  

Wniosek komisji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu 

Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok poinformowała, że Wójt Gminy przekazał 

pisemną odpowiedź, z której wynika  że Protokół kontroli  z dnia 25.08.2011 r. Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Goleszów wraz z całą dokumentacją została przekazana w dniu 

31.08.2011 r. pani Dobrochnie Makulec – Radcy Prawnemu, celem wydania opinii prawnej 

w tej sprawie. Po tygodniu, tj. dnia 08.09.2011 r. Wójt uzyskał informację, że nie sporządziła 

takiej opinii, prosząc o dodatkowe wyjaśnienia w sprawie od kierownika IZP – p. Jana Madzi. 
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Stosowne wyjaśnienia na piśmie Wójt otrzymał w dniu 13.09.2011 r. Te informacje – 

wyjaśnienia Wójt przedłożył, wraz z pismem przewodnim pani radcy w dniu 15.09.2011 r. 

i czeka na opinię. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok poinformowała, że sprawa kontynuowana 

będzie na następnym posiedzeniu Komisji. 

 

Ad.4. Wizja lokalna terenu po zlikwidowanej cementowni w Goleszowie. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok poinformowała, że członkowie Komisji przed 

posiedzeniem udali się na wizję lokalną na teren po zlikwidowanej cementowni 

w  Goleszowie. W spotkaniu uczestniczył również podinspektor ds. funduszy zewnętrznych 

Zbigniew Kohut. Przewodnicząca Komisji poprosiła podinspektora Zbigniewa Kohuta 

o przygotowanie pisemnej informacji ws. opracowania projektu „Rewitalizacja budynków po 

zlikwidowanej cementowni w Goleszowie wraz z urządzeniem terenów wokół nich”.  

Przewodnicząca Komisji dodała, że po zebraniu wszystkich informacji spisany zostanie 

protokół pokontrolny. 

 

Ad.5. Zapoznanie się z materiałami oraz przystąpienie do kontroli budowy placu zabaw 

przy Przedszkolu w Goleszowie. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok poinformowała, że nie otrzymała od Wójta 

Gminy materiałów dotyczących budowy placu zabaw przy Przedszkolu w Goleszowie. 

W związku z tym temat zostanie omówiony na następnym posiedzeniu Komisji. 

 

Ad.6. Sprawy bieżące.  

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 
 
 
 
Na tym protokół zakończono. 

  

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Magdalena Sikora– Poloczek 

 


